
第 48 届中国家博会（上海）办公主题馆搭建 

服务项目询比采购公告 

 
  上海中贸美凯龙经贸发展有限公司第 48 届中国家博会

(上海)办公主题馆搭建服务项目进行国内询比采购，邀请

合格报价人就以下内容和有关服务提交密封报价： 

一、询比采购项目说明 

   （一）项目名称：第 48届中国家博会(上海)办公主题馆

搭建服务项目 

   （二）询比采购内容： 

    活动区搭建时间: 2021 年 9月 21 日-9 月 23 日 9：00-

18：00、9月 24日 9：00-22：00，9月 24日 12：00时前需

按照邀请人提供的图纸完成国家会展中心(上海)展馆 8.2号

馆 8.2C11展位办公生活主题馆搭建及环境布置工作(面积为

585 ㎡)，并通过验收。 

    活动区现场服务时间: 2021 年 9 月 25 日-28 日。 

    活动区拆除时间: 9月 28日 18：00-22：00，9月 29日

9：00-13：30。2021 年 9 月 29 日 13:30 前将所有展位拆卸

完毕，并将垃圾清运出展馆，所有施工作业过程中产生的

费用由中选单位负责,包括但不仅限于特装施工管理费、电

费等。 

   （三）合格的报价人必须为： 

1. 须通过广交会、中国对外贸易广州展览有限公司或

上海中贸美凯龙经贸发展有限公司展会施工资质认证，且

已缴纳保证金或有有效的保函担保。 

    2. 须具有法人营业执照和税务登记证书，按国家法律

经营;注册资金人民币 300 万元(含 300 万元)以上的独立法

人企业(本注册资金不接受竞价申请人所属集团公司的注册

资金)。 

3. 没有处于被责令停业的状态，没有处于财产被接管、

冻结、破产的状态，没有处于取消投标资格的处罚期内。 

4. 本项目不接受联合体同时竞价。 



    5. 必须具有近 3 年(从 2018年 7 月至今) 3 次承接服务

双层面积 500平方米及以上的特装展位，并有服务 1次以上

双层特装展位的工作经验(不接受竞投人所属集团公司的业

绩)。 

   （四）报价文件有效期：自报价文件提交之日起 120 天

内有效。 

   （五）执行时间：2021 年 9 月 

二、项目需求 

   （一）项目最高限价 40.5 万元，含税。 

   （二）具体要求： 

    1.中选单位按合同约定的时间、地点完成项目，并即

时通知邀请人验收，期间所发生项目相关的审图、运输、

装卸等费用由中选单位支付。 

    2.中选单位必须严格按照邀请人提供的图纸、资料等

要求进行施工，并服从邀请人负责项目现场管理人员的协

调、监督和指挥。 

    3.中选单位在施工过程中若出现安全事故及损坏展馆

方的设施，由中选单位承担全部责任。 

    4.施工项目质量不符合邀请人要求时，中选单位应立

即返工，返工费用由中选单位承担，且工期不许顺延。如

有延期，所有的责任和损失均由中选单位承担。 

    5.中选单位要与展馆方保持联系，以保证有足够的用

电和展馆方面的信息提供给邀请人。 

    6．检查和验收:中选单位必须按邀请人的相关要求完

成。只要邀请人发现项目有质量问题，中选单位须立即改

进。展览期间要在现场跟踪服务，确保工作质量和服务质

量不出现事故，因质量问题而产生的一切责任及发生的一

切费用，由中选单位负责。 

    7．积极配合和服从邀请人分配的任务和完成应急的工

作;要以大会的利益为重，与邀请人同一阵线，以优质服务



的质素，高度的工作责任心、热情、主动的服务工作态度

去为大会参展商服务。 

  （三）采购清单-工程报价清单及效果图 

 

 



编号 项目名称 说明 规格(WxH) 单位 单价 数量 金额（元） 

一 全区地台 

①  全区地台 60mm 高木结构地台 W：15xL：37 ㎡  555  

二 主题馆主题界面 

① 背墙 

50X50 不锈钢方管架，四面

封透明阳光板，内藏 4盏

变色投光灯，面装灯箱字

一套（报价含美文项目） 

W：6xD：0.6xH：6 套   1   

② 水池 

木围边外包磨砂不锈钢板

沿水池边装水底灯@1200，

水池底铺黑色喷画布装

0.06 高水 

W：6xD：2.85xH：

0.1 
套   1   

③ 装置 

a 钢木结构长椅面封磨砂

不锈钢 
L：4.5xH：0 套   1   

b 男性人型模特面喷银

漆，贴彩色点 
  套   5   

三 主题馆视觉墙面  

1 墙体 
钢木结构墙体见光面涂白

色涂料 

W：6.5xH：6xD：

0.2 
㎡   39   

四 装置 

①  装置 

甲方提供苔藓安装，养

护，墙上留电源，安装固

定发光猪，以及 100厚白

色灯盒字一组离墙 50安装 

  宗   1  

小计   

五 光影主轴大走道 

① 走道 

50x50 方管@600喷银漆面

封 8+12夹胶磨砂玻璃 底

铺银色反光布 内装白光管

@150 

W：3xL：30xH：

0.15 
m   30   



② 发光天花 

50x50 方管@600喷银漆面

封 外绷灯膜写真 内装白

光管@150 顶封银色反光布 

W：3xL：30xH：0.3 m   30   

六 办公森林绿客厅 

① 鸟笼 

20 厚板片立片Φ30钢管骨

架 整体钢木结构刷胡桃木

色坐位顶放封板刷白 顶白

色皮革软包 

Φ4xH:4.5 套   1   

② 喷绘折墙 
钢木结构面刷白扫平裱喷

绘 
W：5.1xH：6 ㎡   30.6   

③ 地面 

地面铺细卵石 再铺真皮草 

及种 3.5m高绿植 1棵及

1.8m 高绿植三棵 

  宗   1   

④ 背墙 钢木结构面封板刷白扫平 L：5+7.5xH：6 ㎡   50   

小计   

七 二楼结构 

① 支柱 #18 槽钢支柱+钢板脚   条   20   

②   
二层主次梁及铺梁（#25工

字钢） 
  ㎡   245   

③   

二层地面双层 18厚大芯

板，错缝错。铺设，面铺

甲方指定地板（详施工

图） 

  ㎡   245   

④   
夹胶玻璃护栏钢槽装玻璃

夹 
  m   38   

⑤ 楼梯 
钢木结构梯间，三面封板

刷白 
L:15 H：3.1 L   15   

⑥   20 厚原木板刷胡桃木色   项   1   

⑦ 
展位大背

墙 

钢骨架钉 12厚细木工板，

找平扫白，局部装甲方提

供面材，或刷甲方指定色

号涂料（详施工图） 

L:37+15xH:6 ㎡   312   

⑧ 水晶倒锥 

50x50 钢方管喷黑漆织钢

网，封 5厚透明红色进口

亚克力 

W:4.5xD:4.5xH:2.7 宗   1   



⑨ 
专家讲堂

阶梯区 

钢结构面封 15厚夹板，面

贴水磨石纹树脂复合板

（甲方指定色号）。局部

放软包坐垫，共放置 10个

透明亚克力盒子（桌子及

贮物箱），前区地面铺同

款树脂复合板 

W:5.1+6xH:3 宗   1   

小计   

八 华桂智能化园区 

① 地面 

全面覆膜，上铺真草皮，

结构间种 5棵高树

（H>3.6）矮树 10棵（H：

2），展期内所有植物养护 

W:20xＬ：6 宗       

② 
办公室制

新品馆 

折板圆筒为钢木结构双面

刷白找平，天花为 30x30

钢方管喷白，顶铺 8厚透

明亚克力板，顶置人型模

特装置及发光 LED，局部内

装墙板（面喷银漆）小弧

型地台 

Φ6xH:6 套   1   

③ 
办公室历

史馆 

折板圆筒为钢木结构双面

刷白找平，天花为 30x30

钢方管喷白，顶铺 8厚透

明亚克力板，顶置人型模

特装置及发光 LED，内墙沿

墙身装 1米高三聚氰胺

板，板顶底发光，板上浮

装喷绘，筒内弧形墙

（H:3)镂空发光字一排，

投影仪一套 

Φ6xH:6 套   1   

④ 
LED 屏幕

及灯箱 

木结构配 浅灰防火板，

银色拉丝防火板，嵌装

16:9P5LED屏，灯箱内装

白光灯管（详施工图） 

W:4.2xH:4.2xD:1.2 套   1   

九 华桂系列区 

① 
外立面封

装玻璃 
12 厚钢化玻璃拼装 L:5.1xH:3 宗   15   



② 玻璃天井 
12 厚钢化玻璃拼装，内种

一株 3.6~4.2 高紫薇 
L:3.6+1.2xH:4.1 宗   1   

十 办公定制选材区 

①  
办公定制

选材区 
12 厚夹板墙，找平刷白 L:1+4.5+2.5xH:3 ㎡   24  

②   样品柜 12 厚复合板 L:9xD:0.45xH:2.8 宗   1   

十一 艾肯展区 

 艾肯展区 
地毯展毯（色样艾肯提

供） 
4.5x4.5 ㎡   20   

    
侧墙：一侧为银色铝塑板

冲孔，一侧为灯膜喷画 
3x4.5 宗   1   

小计   

十二 二楼结构向下面 

 
二楼结构

向下面 
平吊轻钢龙管石膏天花   ㎡   223   

十三 提香区 

① 枯山水 
铺 1.2 子雨花石碎石，及

假山石，安装甲方苔藓 
L:8.7xD:0.38 宗   1   

② 背墙 

木底板墙找平刷白，安迪

板字贴金色亚克力，安装

甲方产品及展期养护，挂

LED55 寸一台（施工方提

供） 

W:3.96xH:2.8 宗   1   

③ 左右侧墙 

木底板墙找平刷白，安迪

板字贴金色亚克力，安装

甲方产品及展期养护，KT

板局部喷绘 

W:2.4xH:2.8 宗   1   

十四 综合支援区 

①  
综合支援

区 

12 厚夹板墙，找平刷白，

挂甲方显示屏，前配折叠

桌 2张覆台布，办公联接

待台 1 张（正前方装发光

字） 

  宗   1   

十五 主题规划综合馆 

①  
主题规划

综合馆 

木结构内侧装灯，正面喷

绘 
  宗   1   



十六 设备租赁 

① 
P3 室内

LED 

1 套 配手提电脑及操控人

员 
  宗   1   

② 音响 

主音箱 MACH MS1262

（1400W）6只；超低音

音箱 MACH W18L4 只；监

听音箱 MACH MC-10

（500W）4只；功放机

CROWN MA-3602 共 2只；

调音台 DDA 

lneterface424Console2

台；无线咪（SHURE 

SM58）4支；讲台咪

（AKG CK47）2 支；CD

机（DENON DN-4000）2

台；均衡器（KLARK 

TEKNIK DN-36.3）；效

果器 TC.electronic M-

OneEffect；压抑器

（dbx 226）；线材一

批；技术人员全程配合

（共 4天展期） 

  宗   1   

十七 全场灯具 

①  全场灯具 
普通照明灯具租赁及安装

甲方提供灯具及展期维护 
  宗   1   

十八 全场电路铺装 

①  
全场电路

铺装 

电路铺装 插座安装，甲方

电器安装维护 
  宗   1   

小计   

十九 其他项目 

① 
华桂展区

吊装霓虹

灯字 

    套   1   



 
 
 

② 
两圆筒内

铺展毯 
甲方指定色号   ㎡   28   

③ 
办公森林

区地面铺 
松鳞树皮覆 60厚 6.6x4.2 宗   1   

二十 运输 

①  运输 多次往返装卸   宗   1   

小计   

二十

一 
合计 （一至二十项）    1  

总价：  大写：  

备注：*以上清单配合施工图使用，以施工图标注为准 

     *项目说明内包含文美项目，不单列，以施工图标准结合效果图为准 

   

   

        



















 
  



 
十一、搭建项目 

 
 

 
 





















 
 
  



   三、询比采购文件说明 

  （一）询比采购文件获取时间：2021年 8月 16日至 2021

年 8 月 20 日 17:00；如报名参加询比的申请人数量过少不

足以形成充分竞争时，邀请单位可以发出补充公告，适当

延长报名时间。询比响应申请人报名时须提交的资料详见

《申请人报名应提交资料一览表》。 

  （二）本套询比采购文件包括六部分：《询比采购公告》，

《报价人须知》，《合同格式》（确定提供服务的报价人与最

终用户签订的合同格式文件），《格式文件》（报价人应按该

部分格式编制并提供报价文件），《询比采购过程及评审方

法》及《用户需求书》（对本次询比采购服务内容需求的具

体描述）。 

四、制作报价文件须知 

   （一）所有报价人递交的项目报价文件必须附有保证金，

保证金金额为人民币 8100 元。 

   （二）报价文件必须按第四部分《格式文件》制作并装

订成册。 

响应文件开启时间（递交报价文件截止时间）：2021 年

8 月 27 日北京时间下午 14:30 时。 

响应文件开启地点：上海中贸美凯龙经贸发展有限公

司 1号会议室（地址：上海市青浦区涞港路 181号国家会展

中心 B 栋 304 室）。 

   （三）报价文件主要内容应包括本询比采购文件第四部

分《格式文件》中列明的项目。报价人应制作报价文件正

本一份。 

   （四）报价人同时须于报价截止时间当天，到达开启地

点递交两套纸质版的报价文件。 

   （五）报价人自行负责准备报价文件和递交报价文件所

发生的任何成本或费用。买方对此不负任何义务。 

五、报价文件的评审及最终服务商的确定 

   （一）报价文件评审的原则：报价文件应满足第五部分

《询比采购过程及评审方法》“4.1 报价文件的初审”要求，

成为有效的报价文件。在此前提下，对其进行价格评审。



评审小组对各报价人的报价进行核准，确定其评审价格，

并把各报价人评审价格分别按照从低到高的顺序依次进行

排名。评审价最低的报价人推荐为第一成交候选人，评审

价次低者推荐为第二成交候选人，评审价第三低者推荐为

第三成交候选人；如出现评审价相同时由评审小组以少数

服从多数的原则确定名次；并提出书面评审报告并送采购

人。采购人根据评审小组推荐的候选成交报价人结果，确

定成交报价人。 

（二）本次询比采购公告在上海中贸美凯龙经贸发展

有限公司（www.ctme.cn）上发布。本公告的修改、补充，

在上海中贸美凯龙经贸发展有限公司（www.ctme.cn）发布。

本公告在各媒体发布的文本如有不同之处，以在上海中贸

美凯龙经贸发展有限公司（www.ctme.cn）发布的文本为准。 

（三）有关此次询比采购之事宜，可按下列方式向采

购人查询： 

采购人：上海中贸美凯龙经贸发展有限公司 

地址：上海市青浦区涞港路 181 号国家会展中心 B 栋

304 室 

电话：021-39880417 

联系人：胡小姐 

邮箱：hurr@ctme.cn 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


